EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
1/20
2024 年 06 月 04 日
日本ワイドミュラー株式会社
プリント基板用製品 BLA/SLA シリーズ販売終了のお知らせ
拝啓

SLAS B (BB 用溝付き)
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SLS 5.08HC/180B
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SLAS B RF15 (DIN レール取付)
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SLS 5.08HC/180B (BB 用溝付き)
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
電線接続：ねじ接続(－ネジ) 電線接続：ねじ接続(－ネジ)
ピッチ：5.08 mm ピッチ：5.08 mm
IEC:定格：250 V / 16 A / 0.2 - 2.5 mm²  IEC:定格：400 V / 21.5 A / 0.2 - 2.5 mm²
UL 定格：300 V / 10 A / AWG 28 - AWG 16 UL 定格：300 V / 14 A / AWG 26 - AWG 12
被覆向き長さ： 7 mm 被覆向き長さ： 7 mm
相手側 BLA シリーズ 相手側：BLZP5.08HC, BLL5.08 シリーズ
基板側
販売終了製品: SLA 90 (1 段) 代替製品：SL 5.08HC/90 (1 段)
SLA 90
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SL 5.08HC/90
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SLA 90B (BB 用溝付き)
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SL 5.08HC/90G
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SL 5.08HC/90F (フランジ付き)
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
はんだ接続：フロー はんだ接続：フロー
ピッチ：5.08 mm ピッチ：5.08 mm
IEC:定格：250 V / 10 A IEC:定格：400 V / 23 A / 0.2 - 4 mm²
UL 定格：300 V / 10 A  UL 定格：300 V / 20 A / AWG 26 - AWG 12320 V
推奨はんだピン穴加工寸法： 1.3 mm + 0.1 推奨はんだピン穴加工寸法(D)： 1.3 mm + 0.1
相手側 BLA シリーズ 相手側：BLZP5.08HC、BLT5.08HC、BLC5.08HC シリーズ
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
5/20
販売終了製品: SLA 180 (1 段) 代替製品：SL 5.08HC/180 (1 段)
SLA 180
(P=5.08, L1=極数 x5.08)
SL 5.08HC/180
(P=5.08, L1=極数 x5.08)

EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
7/20
■ 販売終了製品リスト
販売終了製品   代替製品
品番 型式   品番 型式 備考
BLA シリーズ    BLZP 5.08 シリーズ
1271410000 BLA 06/180 SN OR BX CO ➡ - 別途、お問い合わせください。
1789471001 BLA 06B SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1573001002 BLA 09 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1271420000 BLA 09/180 SN OR BX CO ➡ - 別途、お問い合わせください。
1920960000 BLA 09B SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940102301 BLA 10 OG MKD: 35-44 ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940102302 BLA 10 OG MKD: 79-88 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1282560000 BLA 10 SN OR ➡ 1943660000 BLZP 5.08HC/10/180 SN OR BX
1693481001 BLA 10 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
2548310000 BLA 10 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
2548320000 BLA 10 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1356860000 BLA 10B SN OR ➡ 1943660000 BLZP 5.08HC/10/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1282660000 BLA 11 SN OR ➡ 1943670000 BLZP 5.08HC/11/180 SN OR BX
1693471004 BLA 11 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1356960000 BLA 11B SN OR ➡ 1943670000 BLZP 5.08HC/11/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
7940102299 BLA 12 OG MKD: 11-22 ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940102300 BLA 12 OG MKD: 55-66 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1282760000 BLA 12 SN OR ➡ 1943680000 BLZP 5.08HC/12/180 SN OR BX
1579571001 BLA 12 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1579571004 BLA 12 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1579571005 BLA 12 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1282710000 BLA 12 SN SW ➡ 1943910000 BLZP 5.08HC/12/180 SN BK BX
7940109846 BLA 1213-24 ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940109847 BLA 1237-48 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1357060000 BLA 12B SN OR ➡ 1943680000 BLZP 5.08HC/12/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1282860000 BLA 13 SN OR ➡ 1943690000 BLZP 5.08HC/13/180 SN OR BX
1357160000 BLA 13B SN OR ➡ 1943690000 BLZP 5.08HC/13/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1282960000 BLA 14 SN OR ➡ 1943700000 BLZP 5.08HC/14/180 SN OR BX
1282910000 BLA 14 SN SW ➡ 1943930000 BLZP 5.08HC/14/180 SN BK BX
1357260000 BLA 14B SN OR ➡ 1943700000 BLZP 5.08HC/14/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1283060000 BLA 15 SN OR ➡ 1943710000 BLZP 5.08HC/15/180 SN OR BX
1357360000 BLA 15B SN OR ➡ 1943710000 BLZP 5.08HC/15/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1283160000 BLA 16 SN OR ➡ 1943720000 BLZP 5.08HC/16/180 SN OR BX
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
8/20
1283110000 BLA 16 SN SW ➡ 1943950000 BLZP 5.08HC/16/180 SN BK BX
1357460000 BLA 16B SN OR ➡ 1943720000 BLZP 5.08HC/16/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1283260000 BLA 17 SN OR ➡ 1943730000 BLZP 5.08HC/17/180 SN OR BX
1357560000 BLA 17B SN OR ➡ 1943730000 BLZP 5.08HC/17/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1283360000 BLA 18 SN OR ➡ 1943740000 BLZP 5.08HC/18/180 SN OR BX
1357660000 BLA 18B SN OR ➡ 1943740000 BLZP 5.08HC/18/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1717630000 BLA 18F SN OR ➡ 1944250000 BLZP 5.08HC/18/180F SN OR BX
1283460000 BLA 19 SN OR ➡ 1943750000 BLZP 5.08HC/19/180 SN OR BX
1357760000 BLA 19B SN OR ➡ 1943750000 BLZP 5.08HC/19/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
7940101267 BLA 2 (100,101) ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940102304 BLA 2 OG MKD: 134-133 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1281700000 BLA 2 SN GR ➡ - 別途、お問い合わせください。
1890480000 BLA 2 SN GR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1281760000 BLA 2 SN OR ➡ 1943580000 BLZP 5.08HC/02/180 SN OR BX
1578871006 BLA 2 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1578871025 BLA 2 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1578871026 BLA 2 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1803820000 BLA 2 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1281710000 BLA 2 SN SW ➡ 1943810000 BLZP 5.08HC/02/180 SN BK BX
1283560000 BLA 20 SN OR ➡ 1943760000 BLZP 5.08HC/20/180 SN OR BX
1357860000 BLA 20B SN OR ➡ 1943760000 BLZP 5.08HC/20/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1283660000 BLA 21 SN OR ➡ 1943770000 BLZP 5.08HC/21/180 SN OR BX
1357960000 BLA 21B SN OR ➡ 1943770000 BLZP 5.08HC/21/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1314260000 BLA 22 SN OR ➡ 1943780000 BLZP 5.08HC/22/180 SN OR BX
1358060000 BLA 22B SN OR ➡ 1943780000 BLZP 5.08HC/22/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1358160000 BLA 23B SN OR ➡ 1943790000 BLZP 5.08HC/23/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1868470000 BLA 23B SN OR BX PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1314460000 BLA 24 SN OR ➡ 1943800000 BLZP 5.08HC/24/180 SN OR BX
1358260000 BLA 24B SN OR ➡ 1943800000 BLZP 5.08HC/24/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1356060000 BLA 2B SN OR ➡ 1943580000 BLZP 5.08HC/02/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
7940101313 BLA 3 BLA MKD: 479-481 ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940102303 BLA 3 OG MKD: 155-157 ➡ - 別途、お問い合わせください。

1282360000 BLA 8 SN OR ➡ 1943640000 BLZP 5.08HC/08/180 SN OR BX
1572991008 BLA 8 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1572991011 BLA 8 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1572991016 BLA 8 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1572991017 BLA 8 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1597710000 BLA 8 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
2548220000 BLA 8 SN OR PRT ➡ - 別途、お問い合わせください。
1282310000 BLA 8 SN SW ➡ 1943870000 BLZP 5.08HC/08/180 SN BK BX
1356660000 BLA 8B SN OR ➡ 1943640000 BLZP 5.08HC/08/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
1763461001 BLA 8B SN OR BEDR 1-8 ➡ - 別途、お問い合わせください。
7940101314 BLA 9 BLA MKD: 482-490 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1282460000 BLA 9 SN OR ➡ 1943650000 BLZP 5.08HC/09/180 SN OR BX
1282410000 BLA 9 SN SW ➡ 1943880000 BLZP 5.08HC/09/180 SN BK BX
1356760000 BLA 9B SN OR ➡ 1943650000 BLZP 5.08HC/09/180 SN OR BX   フランジ付きは BLZP 5.08HC/180F が利用可能
BLAC シリーズ    BLC 5.08 シリーズ
1476560000 BLAC 10 OR ➡ 1610570000 BLC 5.08/10/180R OR BX
1479260000 BLAC 10BR OR ➡ 1649450000 BLC 5.08/10/180BR OR BX
1478360000 BLAC 10R OR ➡ 1610570000 BLC 5.08/10/180R OR BX
1577410000 BLAC 11BR OR ➡ 1649460000 BLC 5.08/11/180BR OR BX
1479360000 BLAC 12BR OR ➡ 1649470000 BLC 5.08/12/180BR OR BX
1478460000 BLAC 12R OR ➡ 1610590000 BLC 5.08/12/180R OR BX
1601200000 BLAC 13B OR ➡ 1649480000 BLC 5.08/13/180BR OR BX
1601120000 BLAC 13R OR ➡ 1610600000 BLC 5.08/13/180R OR BX
1594150000 BLAC 14B OR ➡ 1649490000 BLC 5.08/14/180BR OR BX
1594160000 BLAC 14R OR ➡ 1610610000 BLC 5.08/14/180R OR BX
1479460000 BLAC 16BR OR ➡ 1649510000 BLC 5.08/16/180BR OR BX
1478560000 BLAC 16R OR ➡ 1610630000 BLC 5.08/16/180R OR BX
1578230000 BLAC 2BR OR ➡ 1649370000 BLC 5.08/02/180BR OR BX
1578220000 BLAC 2R OR ➡ 1610490000 BLC 5.08/02/180R OR BX
1476160000 BLAC 3 OR ➡ 1610500000 BLC 5.08/03/180R OR BX
EI-23053D

1240260000 SLA 09/180 3.2SN OR BX ➡ 1146510000 SL 5.08HC/09/180 3.2SN OR BX
1243260000 SLA 09/180B 3.2SN OR BX ➡ 1146890000 SL 5.08HC/09/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1238760000 SLA 09/90 3.2SN OR BX ➡ 1146880000 SL 5.08HC/09/90 3.2SN OR BX
1238762222 SLA 09/90 3.2SN OR BX ➡ 1146880000 SL 5.08HC/09/90 3.2SN OR BX
1202720000 SLA 09/90B 3.2SN BK BX ➡ 1155400000 SL 5.08HC/09/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1241760000 SLA 09/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147490000 SL 5.08HC/09/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271490000 SLA 09/90B 3.2SN OR BX CO ➡ - 別途、お問い合わせください。
1271500000 SLA 09/90B 3.2SN OR BX CO ➡ - 別途、お問い合わせください。
1352110000 SLA 09/90B 4.5SN BK BX ➡ 1155400000 SL 5.08HC/09/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1352160000 SLA 09/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147490000 SL 5.08HC/09/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1240360000 SLA 10/180 3.2SN OR BX ➡ 1146530000 SL 5.08HC/10/180 3.2SN OR BX
1349960000 SLA 10/180 4.5SN OR BX ➡ 1146530000 SL 5.08HC/10/180 3.2SN OR BX
1206170000 SLA 10/180B 3.2SN BK BX ➡ 1148900000 SL 5.08HC/10/180G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1243360000 SLA 10/180B 3.2SN OR BX ➡ 1146910000 SL 5.08HC/10/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1354560000 SLA 10/180B 4.5SN OR BX ➡ 1146910000 SL 5.08HC/10/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1238860000 SLA 10/90 3.2SN OR BX ➡ 1146900000 SL 5.08HC/10/90 3.2SN OR BX
1347610000 SLA 10/90 4.5SN BK BX ➡ 1155130000 SL 5.08HC/10/90 3.2SN BK BX
1347660000 SLA 10/90 4.5SN OR BX ➡ 1146900000 SL 5.08HC/10/90 3.2SN OR BX
1203810000 SLA 10/90B 3.2SN BK BX ➡ 1155410000 SL 5.08HC/10/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1241860000 SLA 10/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147530000 SL 5.08HC/10/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1352260000 SLA 10/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147530000 SL 5.08HC/10/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1240460000 SLA 11/180 3.2SN OR BX ➡ 1146550000 SL 5.08HC/11/180 3.2SN OR BX
1350060000 SLA 11/180 4.5SN OR BX ➡ 1146550000 SL 5.08HC/11/180 3.2SN OR BX
1243460000 SLA 11/180B 3.2SN OR BX ➡ 1146930000 SL 5.08HC/11/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
15/20
1238960000 SLA 11/90 3.2SN OR BX ➡ 1146920000 SL 5.08HC/11/90 3.2SN OR BX
1347760000 SLA 11/90 4.5SN OR BX ➡ 1146920000 SL 5.08HC/11/90 3.2SN OR BX
1241960000 SLA 11/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147570000 SL 5.08HC/11/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1352360000 SLA 11/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147570000 SL 5.08HC/11/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1240560000 SLA 12/180 3.2SN OR BX ➡ 1146570000 SL 5.08HC/12/180 3.2SN OR BX
1350160000 SLA 12/180 4.5SN OR BX ➡ 1146570000 SL 5.08HC/12/180 3.2SN OR BX
1206180000 SLA 12/180B 3.2SN BK BX ➡ 1148970000 SL 5.08HC/12/180G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1243560000 SLA 12/180B 3.2SN OR BX ➡ 1146950000 SL 5.08HC/12/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1354760000 SLA 12/180B 4.5SN OR BX ➡ 1146950000 SL 5.08HC/12/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1239060000 SLA 12/90 3.2SN OR BX ➡ 1146940000 SL 5.08HC/12/90 3.2SN OR BX
1347860000 SLA 12/90 4.5SN OR BX ➡ 1146940000 SL 5.08HC/12/90 3.2SN OR BX
1206050000 SLA 12/90B 3.2SN BK BX ➡ 1155430000 SL 5.08HC/12/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1242060000 SLA 12/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147600000 SL 5.08HC/12/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1352460000 SLA 12/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147600000 SL 5.08HC/12/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1240660000 SLA 13/180 3.2SN OR BX ➡ 1146580000 SL 5.08HC/13/180 3.2SN OR BX
1243660000 SLA 13/180B 3.2SN OR BX ➡ 1146980000 SL 5.08HC/13/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1239160000 SLA 13/90 3.2SN OR BX ➡ 1146970000 SL 5.08HC/13/90 3.2SN OR BX
1242160000 SLA 13/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147630000 SL 5.08HC/13/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271440000 SLA 13/90B 3.2SN OR BX CO ➡ - 別途、お問い合わせください。
1240760000 SLA 14/180 3.2SN OR BX ➡ 1146590000 SL 5.08HC/14/180 3.2SN OR BX
1350360000 SLA 14/180 4.5SN OR BX ➡ 1146590000 SL 5.08HC/14/180 3.2SN OR BX
1243760000 SLA 14/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147000000 SL 5.08HC/14/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1354960000 SLA 14/180B 4.5SN OR BX ➡ 1147000000 SL 5.08HC/14/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1239260000 SLA 14/90 3.2SN OR BX ➡ 1146990000 SL 5.08HC/14/90 3.2SN OR BX
1348060000 SLA 14/90 4.5SN OR BX ➡ 1146990000 SL 5.08HC/14/90 3.2SN OR BX
1206060000 SLA 14/90B 3.2SN BK BX ➡ 1155450000 SL 5.08HC/14/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1242260000 SLA 14/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147680000 SL 5.08HC/14/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1352660000 SLA 14/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147680000 SL 5.08HC/14/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1240860000 SLA 15/180 3.2SN OR BX ➡ 1146600000 SL 5.08HC/15/180 3.2SN OR BX
1350460000 SLA 15/180 4.5SN OR BX ➡ 1146600000 SL 5.08HC/15/180 3.2SN OR BX
1243860000 SLA 15/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147020000 SL 5.08HC/15/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1239360000 SLA 15/90 3.2SN OR BX ➡ 1147010000 SL 5.08HC/15/90 3.2SN OR BX
1242360000 SLA 15/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147700000 SL 5.08HC/15/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1240960000 SLA 16/180 3.2SN OR BX ➡ 1146610000 SL 5.08HC/16/180 3.2SN OR BX
1243960000 SLA 16/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147040000 SL 5.08HC/16/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1355110000 SLA 16/180B 4.5SN BK BX ➡ 1149100000 SL 5.08HC/16/180G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1355160000 SLA 16/180B 4.5SN OR BX ➡ 1147040000 SL 5.08HC/16/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
16/20
1717500000 SLA 16/180F 3.2SNOR T10 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1239460000 SLA 16/90 3.2SN OR BX ➡ 1147030000 SL 5.08HC/16/90 3.2SN OR BX
1348260000 SLA 16/90 4.5SN OR BX ➡ 1147030000 SL 5.08HC/16/90 3.2SN OR BX
1206070000 SLA 16/90B 3.2SN BK BX ➡ 1155480000 SL 5.08HC/16/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1242460000 SLA 16/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147740000 SL 5.08HC/16/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271260000 SLA 17/180 3.2SN OR BX ➡ 1146620000 SL 5.08HC/17/180 3.2SN OR BX
1270760000 SLA 17/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147070000 SL 5.08HC/17/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1271760000 SLA 17/90 3.2SN OR BX ➡ 1147050000 SL 5.08HC/17/90 3.2SN OR BX
1206080000 SLA 17/90B 3.2SN BK BX ➡ 1155490000 SL 5.08HC/17/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1352960000 SLA 17/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147780000 SL 5.08HC/17/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271360000 SLA 18/180 3.2SN OR BX ➡ 1146630000 SL 5.08HC/18/180 3.2SN OR BX
1270860000 SLA 18/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147090000 SL 5.08HC/18/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1355360000 SLA 18/180B 4.5SN OR BX ➡ 1147090000 SL 5.08HC/18/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1717510000 SLA 18/180F 3.2SNOR T10 ➡ - 別途、お問い合わせください。
1271860000 SLA 18/90 3.2SN OR BX ➡ 1147080000 SL 5.08HC/18/90 3.2SN OR BX
1348460000 SLA 18/90 4.5SN OR BX ➡ 1147080000 SL 5.08HC/18/90 3.2SN OR BX
1270360000 SLA 18/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147810000 SL 5.08HC/18/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1353010000 SLA 18/90B 4.5SN BK BX ➡ 1155500000 SL 5.08HC/18/90G 3.2SN BK BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271460000 SLA 19/180 3.2SN OR BX ➡ 1146640000 SL 5.08HC/19/180 3.2SN OR BX
1270960000 SLA 19/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147110000 SL 5.08HC/19/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1271960000 SLA 19/90 3.2SN OR BX ➡ 1147100000 SL 5.08HC/19/90 3.2SN OR BX
1270460000 SLA 19/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147840000 SL 5.08HC/19/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1353160000 SLA 19/90B 4.5SN OR BX ➡ 1147840000 SL 5.08HC/19/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271560000 SLA 20/180 3.2SN OR BX ➡ 1146650000 SL 5.08HC/20/180 3.2SN OR BX
1350960000 SLA 20/180 4.5SN OR BX ➡ 1146650000 SL 5.08HC/20/180 3.2SN OR BX
1271060000 SLA 20/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147140000 SL 5.08HC/20/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1272060000 SLA 20/90 3.2SN OR BX ➡ 1147120000 SL 5.08HC/20/90 3.2SN OR BX
1348660000 SLA 20/90 4.5SN OR BX ➡ 1147120000 SL 5.08HC/20/90 3.2SN OR BX
1270560000 SLA 20/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147880000 SL 5.08HC/20/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1271660000 SLA 21/180 3.2SN OR BX ➡ 1146680000 SL 5.08HC/21/180 3.2SN OR BX
1315360000 SLA 22/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147210000 SL 5.08HC/22/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1355760000 SLA 22/180B 4.5SN OR BX ➡ 1147210000 SL 5.08HC/22/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1315960000 SLA 22/90 3.2SN OR BX ➡ 1147190000 SL 5.08HC/22/90 3.2SN OR BX
1348860000 SLA 22/90 4.5SN OR BX ➡ 1147190000 SL 5.08HC/22/90 3.2SN OR BX
1315660000 SLA 22/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147940000 SL 5.08HC/22/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1315460000 SLA 23/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147240000 SL 5.08HC/23/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1315760000 SLA 23/90B 3.2SN OR BX ➡ 1147980000 SL 5.08HC/23/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
17/20
1315260000 SLA 24/180 3.2SN OR BX ➡ 1146710000 SL 5.08HC/24/180 3.2SN OR BX
1315560000 SLA 24/180B 3.2SN OR BX ➡ 1147270000 SL 5.08HC/24/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1316160000 SLA 24/90 3.2SN OR BX ➡ 1147250000 SL 5.08HC/24/90 3.2SN OR BX
1315860000 SLA 24/90B 3.2SN OR BX ➡ 1148000000 SL 5.08HC/24/90G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/90F が利用可能
1598700000 SLA 3/2/180B 3.2 SN OR ➡ 1146730000 SL 5.08HC/02/180G 3.2SN OR BX   フランジ付きは SL 5.08HC/180F が利用可能
1717420000 SLA 6/180F 3.2SN OR T10 ➡ - 別途、お問い合わせください。
SLAD シリーズ    SLD5.08HC シリーズ
2462830000 SLAD 04/90 3.2SN GN ➡ - 別途、お問い合わせください。
1210030000 SLAD 04/90 3.2SN GY ➡ - 別途、お問い合わせください。
1320060000 SLAD 04/90 3.2SN OR ➡ 1725170000 SLD 5.08V/04/90 3.2 SN OR BX
2462850000 SLAD 04/90 BK SO ➡ - 別途、お問い合わせください。
1268190000 SLAD 06/90 3.2SN GY ➡ - 別途、お問い合わせください。
1320160000 SLAD 06/90 3.2SN OR ➡ 1725180000 SLD 5.08V/06/90 3.2 SN OR BX
1321760000 SLAD 06/90 4.5SN OR ➡ 1725180000 SLD 5.08V/06/90 3.2 SN OR BX
1320760000 SLAD 06/90B 3.2SN OR ➡ 1726290000 SLD 5.08V/06/90B 3.2 SN OR BX
1372460000 SLAD 08/90 3.2SN OR ➡ 1725190000 SLD 5.08V/08/90 3.2 SN OR BX
1388560000 SLAD 08/90B 3.2SN OR ➡ 1726300000 SLD 5.08V/08/90B 3.2 SN OR BX
1374660000 SLAD 10/180 3.2SN OR ➡ 1725680000 SLD 5.08V/10/180 3.2SN OR BX
1383560000 SLAD 10/180 4.5SN OR ➡ 1725680000 SLD 5.08V/10/180 3.2SN OR BX
1372560000 SLAD 10/90 3.2SN OR ➡ 1725200000 SLD 5.08V/10/90 3.2 SN OR BX
1372660000 SLAD 12/06/90 3.2SN OR ➡ 1725210000 SLD 5.08V/12/90 3.2 SN OR BX
1374860000 SLAD 14/180 3.2SN OR ➡ 1725700000 SLD 5.08V/14/180 3.2SN OR BX
1374960000 SLAD 16/180 3.2SN OR ➡ 1725710000 SLD 5.08V/16/180 3.2SN OR BX
1372860000 SLAD 16/90 3.2SN OR ➡ 1725230000 SLD 5.08V/16/90 3.2 SN OR BX
1388960000 SLAD 16/90B 3.2SN OR ➡ 1726340000 SLD 5.08V/16/90B 3.2 SN OR BX
1372960000 SLAD 18/90 3.2SN OR ➡ 1725240000 SLD 5.08V/18/90 3.2 SN OR BX
1389060000 SLAD 18/90B 3.2SN OR ➡ 1726350000 SLD 5.08V/18/90B 3.2 SN OR BX
1375160000 SLAD 20/180 3.2SN OR ➡ 1725730000 SLD 5.08V/20/180 3.2SN OR BX
1393360000 SLAD 20/180B 3.2SN OR ➡ 1726820000 SLD 5.08V/20/180B 3.2SN OR BX
1373060000 SLAD 20/90 3.2SN OR ➡ 1725250000 SLD 5.08V/20/90 3.2 SN OR BX
1386160000 SLAD 20/90 4.5SN OR ➡ 1725250000 SLD 5.08V/20/90 3.2 SN OR BX
1389160000 SLAD 20/90B 3.2SN OR ➡ 1726360000 SLD 5.08V/20/90B 3.2 SN OR BX
1373160000 SLAD 22/90 3.2SN OR ➡ 1725260000 SLD 5.08V/22/90 3.2 SN OR BX
1373260000 SLAD 24/06/90 3.2SN OR ➡ 1726380000 SLD 5.08V/24/90B 3.2 SN OR BX
1386360000 SLAD 24/06/90 4.5SN OR ➡ 1726380000 SLD 5.08V/24/90B 3.2 SN OR BX
1375360000 SLAD 24/6/180 3.2SN OR ➡ 1725750000 SLD 5.08V/24/180 3.2SN OR BX
1373460000 SLAD 28/90 3.2SN OR ➡ 1725290000 SLD 5.08V/28/90 3.2 SN OR BX
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
18/20
1390760000 SLAD 28/90B 3.2SN OR ➡ 1726400000 SLD 5.08V/28/90B 3.2 SN OR BX
1373560000 SLAD 30/90 3.2SN OR ➡ 1725300000 SLD 5.08V/30/90 3.2 SN OR BX
1390860000 SLAD 30/90B 3.2SN OR ➡ 1726410000 SLD 5.08V/30/90B 3.2 SN OR BX
1375760000 SLAD 32/180 3.2SN OR ➡ 1725790000 SLD 5.08V/32/180 3.2SN OR BX
1384660000 SLAD 32/180 4.5SN OR ➡ 1725790000 SLD 5.08V/32/180 3.2SN OR BX
1373660000 SLAD 32/90 3.2SN OR ➡ 1725310000 SLD 5.08V/32/90 3.2 SN OR BX
1386760000 SLAD 32/90 4.5SN OR ➡ 1725310000 SLD 5.08V/32/90 3.2 SN OR BX
1390960000 SLAD 32/90B 3.2SN OR ➡ 1726420000 SLD 5.08V/32/90B 3.2 SN OR BX
1373760000 SLAD 34/90 3.2SN OR ➡ 1725320000 SLD 5.08V/34/90 3.2 SN OR BX
1373860000 SLAD 36/06/90 3.2SN OR ➡ 1725330000 SLD 5.08V/36/90 3.2 SN OR BX
1651850000 SLAD 36/90DP 3.2SNOR BE ➡ - 別途、お問い合わせください。
1651860000 SLAD 36/90DP 3.2SNOR BE ➡ - 別途、お問い合わせください。
1376060000 SLAD 38/180 3.2SN OR ➡ 1725820000 SLD 5.08V/38/180 3.2SN OR BX
1320860000 SLAD 4/180 3.2SN OR ➡ 1725650000 SLD 5.08V/04/180 3.2SN OR BX
1374060000 SLAD 40/90 3.2SN OR ➡ 1725350000 SLD 5.08V/40/90 3.2 SN OR BX
1374160000 SLAD 42/90 3.2SN OR ➡ 1725360000 SLD 5.08V/42/90 3.2 SN OR BX
1374260000 SLAD 44/90 3.2SN OR ➡ 1725370000 SLD 5.08V/44/90 3.2 SN OR BX
1391760000 SLAD 48/06/90B 3.2SN OR ➡ 1726500000 SLD 5.08V/48/90B 3.2 SN OR BX
1320960000 SLAD 6/180 3.2SN OR ➡ 1725660000 SLD 5.08V/06/180 3.2SN OR BX
1321560000 SLAD 6/180B 3.2SN OR ➡ 1726750000 SLD 5.08V/06/180B 3.2SN OR BX
1636430000 SLAD 72/90DP 3.2SNOR BE ➡ - 別途、お問い合わせください。
1636460000 SLAD 72/90DP 3.2SNOR BE ➡ - 別途、お問い合わせください。
1374560000 SLAD 8/180 3.2SN OR ➡ 1725670000 SLD 5.08V/08/180 3.2SN OR BX
1392760000 SLAD 8/180B 3.2SN OR ➡ 1726760000 SLD 5.08V/08/180B 3.2SN OR BX
SLAS シリーズ    SLS 5.08 シリーズ
1571770000 SLAS 10 SN OR ➡ 1627170000 SLS 5.08/10/180 SN OR BX
1405860000 SLAS 10B BB4 SN OR ➡ 1846290000 SLS 5.08/10/180FI SN OR BX
1845930000 SLAS 10B RF15 SN OR ➡ 1846080000 SLS 5.08/10/180TB RF15 SN OR BX
1571850000 SLAS 10B SN OR ➡ 1627170000 SLS 5.08/10/180 SN OR BX
1406760000 SLAS 12 RF15 SN OR ➡ 1846090000 SLS 5.08/12/180TB RF15 SN OR BX
1571780000 SLAS 12 SN OR ➡ 1627190000 SLS 5.08/12/180 SN OR BX
1405960000 SLAS 12B BB4 SN OR ➡ 1846310000 SLS 5.08/12/180FI SN OR BX
1845940000 SLAS 12B RF15 SN OR ➡ 1846090000 SLS 5.08/12/180TB RF15 SN OR BX
1571860000 SLAS 12B SN OR ➡ 1627190000 SLS 5.08/12/180 SN OR BX
1571870000 SLAS 14B SN OR ➡ 1627210000 SLS 5.08/14/180 SN OR BX
1406860000 SLAS 16 RF15 SN OR ➡ 1846100000 SLS 5.08/16/180TB RF15 SN OR BX
1571790000 SLAS 16 SN OR ➡ 1627230000 SLS 5.08/16/180 SN OR BX
EI-23053D
2023/08/04 発行分
PDN_P054249_PL302x_2023_01_26_00_A
19/20
1406060000 SLAS 16B BB4 SN OR ➡ 1846350000 SLS 5.08/16/180FI SN OR BX
1571880000 SLAS 16B SN OR ➡ 1627230000 SLS 5.08/16/180 SN OR BX
1766140000 SLAS 20B KF SN OR ➡ 1846190000 SLS 5.08/20/180TB KF SN OR BX
1571890000 SLAS 20B SN OR ➡ 1644870000 SLS 5.08/20/180 SN OR BX
1571810000 SLAS 24 SN OR ➡ 1644910000 SLS 5.08/24/180 SN OR BX